decrevit: Johannem Pomorsky de Janowo vo-
tum ingressus religionis ordinis s. Ber-
nardini fratrum de aspetta observancia
efficaciter fecisse et instrumento formasse,
et postea cum Cecilia matrimonium in
facie ecclesie contraxisse, copula tam carna-
li illud non confirmasse et propter hoc
matrimonium inter pretatos Johannem et
Ceciliam divorciamus.

A.Di.PT., Ep. 10, 338-339 jest tylo orzechow Pras. Dniengow

Pras/Dzięrgowo

Orychowo

(+ 1517)

nob. alb. de Rydzewyodz vendidit ante
2 annos acorum originis statim in
vita c. laboriorum ... de Dryzergowo

AMP, Mar.: Gichovo, prasm., Dzięrgowo.

Putt. fest. 1. 304